
Intrekking Uitwerkingsbesluit Inspraakverordening gemeente Heusden 2005 

  

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 20 februari 2024; 

gezien het voorstel van het college van 14 november 2023; 

gelet op de beraadslaging; 

  

b e s l u i t : 

  

het Uitwerkingsbesluit Inspraakverordening gemeente Heusden 2005 met ingang van de datum van 

inwerkingtreding van de Omgevingswet, in te trekken. 

  

  

de griffier, 

mr. A.P.M.A.F. Bergmans 

de voorzitter, 

drs. W. van Hees 

Nr. 89909 

GEMEENTEBLAD 27 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2024 nr. 89909 27 februari 2024 1 


